
2017 年 9 月吉日 

地区内ロータリークラブ 

会員各位 

 

国際ロータリー第 2580 地区 

ガバナー      吉田雅俊 

地区幹事      本多良美 

地区大会担当副幹事 平山洋二 

                 ホストクラブ 東京四谷ロータリークラブ 会長 川原正和 

地区大会実行委員長 佐藤文則 

 

 

国際ロータリー第 2580地区 

2017-18 年度地区大会のご案内 

 

謹啓 初秋の候、貴クラブますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 さて、７月にご案内を差し上げておりますが、2017-18年度地区大会を、2018年 2月 20日（火）、

21 日（水）に京王プラザホテルにて開催いたします。登録の時期が迫って参りましたが、現在新

しい登録システムの導入を進めております。新しい登録システムの導入により、貴クラブに於い

ての登録内容が実行委員会においても反映され、手続きならびに確認作業が簡略化される予定で

す。登録システム導入完了次第、改めて登録のご案内をさせていただきます。 

 

地区大会は年に一度、会員の皆様が分区を越えて集まり、多くの人々との出会いの場とし、親

睦をより深める良い機会です。今大会のテーマである「感動と調和」、そして「楽しく思い出に残

る地区大会」を会員の皆様とご一緒に実現したく鋭意準備を進めております。 

 RI会長代理は第 2500地区パストガバナー／釧路北 RCの足立功一様をお迎えする事に決まりま

した。アトラクションならびに記念講演の内容はすでに決定しておりますが、皆様にお楽しみい

ただけるよう、内容のブラッシュアップを図っております。ぜひご期待ください。 

また、「地区大会のご案内（速報-5）」をあわせて送付いたします。 

 

今後も地区内ロータリアンの皆様がお楽しみいただけるよう準備を進めてまいりますので、何

卒全員登録に向けてのご検討をお願いいたします。     

敬具 


